
62 DIÁRIO OFICIAL Porto Alegre, quarta-feira, 22 de novembro de 2006

SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO RGS
EDITAL DE CONCURSOS N.º 06/2006

DOS RESULTADOS DOS RECURSOS REFERENTES À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DE OUTRAS INFORMAÇÕES

O Secretário de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições, torna público  por este Edital o que segue:

1. DOS RESULTADOS DOS RECURSOS

1.1. Recursos Deferidos
Foram deferidos os recursos e homologadas as inscrições dos candidatos portadores dos números de inscrição a seguir relacionados:
1888; 2360; 4079; 6850; 8969; 8973; 10209; 13856 e 15479.

1.2. Recurso Indeferido
Foi indeferido o recurso do candidato portador do número de inscrição 1793.

1.3. Prazo para Vistas
Os processos contendo as respostas aos recursos  ficarão à disposição dos candidatos, para vistas, no período de 23 a 30/11/2006,
na FDRH, situada na Av. Praia de Belas, 1595, em Porto Alegre - RS.

2. OUTRAS INFORMAÇÕES
As inscrições a seguir que,  por engano, constaram como não-homologadas passam a condição de homologadas:

Inscrição     Nome Cargo
881 Viviane Pereira da Silva TAA – Área 04: Assessor Jurídico
4115 Carolina Campagnollo TSEH – Área 12: Enfermeiro
4488  Angelo Alexandre Geraldo ATSEH – Área 30: Técnico em Enfermagem
4512 Giselda Falconi Stangherlin ATSEH – Área 30: Técnico em Enfermagem
4972 Carolina Gyenes TSEH – Área 27: Veterinário
7165 Patrícia Silveira Lovato TSEH – Área 10: Arquiteto
9808 Deborah Simone Simon TSEH – Área 15: Farmacêutico
9957 Luciane Rodrigues Flores ATSEH – Área 30: Técnico em Enfermagem
13452 Roberto Antonio Baldi Martinez TSEH – Área 15: Farmacêutico
14953 Juliana Unis Castan TSEH – Área 24: Psicólogo
19122 Lúcia Rivaldo Lanziotti ATAA – Área 28: Agente Administrativo

Porto Alegre, 22 de novembro de 2006.

João Gabbardo dos Reis,
Secretário de Estado da Saúde.

Código 235735

SÚMULAS

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo : nº 67726.2000/02-0
Empresa: Multimed Equipamentos Eletrônicos Ltda
Objeto: Contratação de empresa para serviços
 de manutenção  de equipamentos
Valor mensal : R$ 618,80
Valor (180 dias) : R$ 3.712,80
Base Legal: Artigo 24 do Inciso IV da Lei 8.666/93
Ratificação: Em :21.11.2006, conforme Artigo 26 da Lei
supracitada.

Porto Alegre, 22 de novembro de 2005
DA - Divisão de Compras.

Código 235726

Nº T.A. DCC/239/2006, Processo: 39097-20.00/03-2, celebrado
em 20.11.2006, ao Contrato nº 272/2003, celebrado em
19.09.2003, entre o Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio
da Secretaria de Estado da Saúde e OSVALDO BASTOS FILHO,
para a locação de imóvel, em que é beneficiária a Sede da 18ª
Cordenadoria Regional de Saúde ALTERAÇÃO:
CLÁUSULA PRIMEIRA - transferir a titularidade do Contrato nº
272/2003 para RAIPAR – RAIZ PARTICIPAÇÕES LTDA – EPP,
sociedade por cotas de responsabilidade limitada, inscrita no
CNPJ sob o nº 91.924.845/0001-29, com sede à Rua Machado
de Assis nº 407, sala 23, OSÓRIO/RS, em virtude da alienação
do imóvel objeto da locação pelo locador originário, OSVALDO
BASTOS FILHO.
CLÁUSULA SEGUNDA – RECURSO: 0006 / 20.01 / 6591 ou
2488 / 3.3.90.36.3614.

Nº T.A. DCC/238/2006, Processo: 39701-20.00/03-7, celebrado
em 20.11.2006, ao Contrato nº 396/2003, celebrado em
12.12.2003, entre o Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio
da Secretaria de Estado da Saúde e OSVALDO BASTOS FILHO,
para a locação de imóvel, em que é beneficiária a 18ª
Cordenadoria Regional de Saúde ALTERAÇÃO:
CLÁUSULA ÚNICA - transferir a titularidade do Contrato nº 396/
2003 para RAIPAR – RAIZ PARTICIPAÇÕES LTDA – EPP,
sociedade por cotas de responsabilidade limitada, inscrita no
CNPJ sob o nº 91.924.845/0001-29, com sede à Rua Machado
de Assis nº 407, sala 23, OSÓRIO/RS, em virtude da alienação
do imóvel objeto da locação pelo locador originário, OSVALDO
BASTOS FILHO.

Nº A.R.P. DCC/208/2006, Processo nº 68835-20.00/06-8, Pregão
Eletrônico nº 112/2006, celebrada em 20/11/2006, realizado pela
Secretaria de Estado da Saúde do Rio Grande do Sul e DIMACI
MATERIAL CIRÚRGICO LTDA, conforme a classificação das
propostas apresentadas e a homologação publicada no Diário
Oficial do Estado do Rio Grande do Sul, de 23/10/2006, página
045. OBJETO: aquisição de 60.000 (sessenta mil) comprimidos
de Dinitrato Isossorbida 10mg, descritas nos item I – Do Objeto,
das Condições Gerais. PRAZO DE VALIDADE DOS PREÇOS
REGISTRADOS: 12 (doze) meses, contados a partir da data
da publicação da Súmula no DOE. VALOR TOTAL: R$ 1.789,20
(hum mil, setecentos e oitenta e nove reais e vinte centavos).
RECURSO: 0006 / 20.95 / 6286 / 3.3.90.30.3018.

Nº A.R.P. DCC/209/2006, Processo nº 68835-20.00/06-8, Pregão
Eletrônico nº 112/2006, celebrada em 16/11/2006, realizado pela

Secretaria de Estado da Saúde do Rio Grande do Sul e FHAMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, conforme a
classificação das propostas apresentadas e a homologação
publicada no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Sul, de
23/10/2006, página 045. OBJETO: aquisição de 13.200 (treze
mil e duzentos) comprimidos de Isossorbida 40mg ação
prolongada, descritas nos item I – Do Objeto, das Condições
Gerais. PRAZO DE VALIDADE DOS PREÇOS REGISTRADOS:
12 (doze) meses, contados a partir da data da publicação da
Súmula no DOE. VALOR TOTAL: R$ 9.372,00 (nove mil,
trezentos e setenta e dois reais). RECURSO: 0006 / 20.95 /
6286 / 3.3.90.30.3018.

Nº CONT. DCC/193/2006, Processo: 100640-20.00/06-9,
celebrado em 03.11.2006, entre o Estado do Rio Grande do
Sul, por intermédio da Secretaria de Estado da Saúde e
PROTEGE SISTEMAS DE MONITORAMENTO LTDA. OBJETO:
A prestação de serviços de VIGILÂNCIA ELETRÔNICA
MONITORADA POR SISTEMA DE ALARME incluindo a
instalação, manutenção preventiva e corretiva dos
equipamentos, conforme descrito no Anexo I – Memorial
Descritivo, do referido Contrato, a serem prestados na 19ª
Coordenadora Regional de Saúde, em Frederico Westphalen/
RS. VALOR: R$ 385,00 (trezentos e oitenta e cinco reais)
mensais. RECURSO: 0006 / 20.01 / 2488 ou 6591 /
3.3.90.39.3989 / 060835744. PRAZO: 12 (doze) meses a contar
de 07.11.2006.

Nº CONT. DCC/203/2006, Processo: 100636-20.00/06-3,
celebrado em 20.11.2006, entre o Estado do Rio Grande do
Sul, por intermédio da Secretaria de Estado da Saúde e
PROTEGE SISTEMAS DE MONITORAMENTO LTDA. OBJETO:
A prestação de serviços de VIGILÂNCIA ELETRÔNICA
MONITORADA POR SISTEMA DE ALARME incluindo a
instalação, manutenção preventiva e corretiva dos
equipamentos, conforme descrito no Anexo I – Memorial
Descritivo, do referido Contrato, a serem prestados na 16ª
Coordenadora Regional de Saúde, em Lajeado/RS. VALOR: R$
449,00 (quatrocentos e quarenta e nove reais) mensais.
RECURSO: 0006 / 20.01 / 2488 ou 6591 / 3.3.90.39.3989 /
060848075. PRAZO: 12 (doze) meses a contar de 28.11.2006.

Nº CONT. DCC/192/2006, Processo: 100638-20.00/06-9,
celebrado em 03.11.2006, entre o Estado do Rio Grande do
Sul, por intermédio da Secretaria de Estado da Saúde e
PROTEGE SISTEMAS DE MONITORAMENTO LTDA. OBJETO:
A prestação de serviços de VIGILÂNCIA ELETRÔNICA
MONITORADA POR SISTEMA DE ALARME incluindo a
instalação, manutenção preventiva e corretiva dos
equipamentos, conforme descrito no Anexo I – Memorial
Descritivo, do referido Contrato, a serem prestados na 14ª
Coordenadora Regional de Saúde, em Santa Rosa/RS. VALOR:
R$ 310,00 (trezentos e dez reais) mensais. RECURSO: 0006 /
20.01 / 2488 ou 6591 / 3.3.90.39.3989 / 060835749. PRAZO:
12 (doze) meses a contar de 07.11.2006.

Porto Alegre, 22 de novembro de 2006.

JOÃO GABBARDO DOS REIS
Secretário de Estado da Saúde

Código 235727

A 1ª Coordenadoria Regional de Saúde, da Secretaria de Estado
da Saúde do Rio Grande do Sul, por seu Setor de Medicamentos
e Correlatos do Núcleo Regional de Vigilância em Saúde, faz
saber aos seus interessados e ao público em geral que,
conforme o parágrafo único do Art. 28 da Port. 344/98 e Art.
124 da respectiva Instrução Normativa, está com cadastro
aprovado para comercializar medicamentos à base de
SUBSTÂNCIAS RETINÓICAS, constantes da relação C-2,
Portaria SVS/MS 344/98, o seguinte estabelecimento:
Razão Social: TOMAZ & PIZZUTTI LTDA
Endereço: Rua Di Cavalcanti, nº 254 Bairro Santo Inácio
Cep:93290-380
Esteio/RS
CNPJ: 93.095.172/0001-77

Código 235729

A Sétima Coordenadoria Regional de Saúde, da Secretaria de
Estado da Saúde do Rio Grande do Sul, por seu Serviço de
Vigilância Sanitária, faz saber aos seus interessados e ao
público em geral que, conforme o parágrafo único do art.25 da
Portaria 344/98 e art.124 da respectiva instrução Normativa,
está com cadastro aprovado para comercializar medicamentos
à base de substâncias RETINÓICAS,  constantes  da relação
C-2, Portaria SVS/MS 344/98, os seguintes estabelecimentos:

Razão Social:    DIMED S/A – DISTRIB DE MEDICAMENTOS
Endereço:          Av. Sete de Setembro, 1121

                          Bagé-RS
CNPJ:                92.665.611/0121-83

Código 235730

A Divisão de Vigilância Sanitária da Secretaria de Estado da
Saúde do Rio Grande do Sul, por seu setor de Medicamentos e
Correlatos, faz saber aos seus interessados a ao público em
geral que, conforme o parágrafo único do art. 25 da Portaria
344/98 e art. 124 da respectiva Instrução Normativa, está com
cadastro aprovado para comercializar medicamentos à base
de substâncias RETINÓIDES constantes da relação C-2,
Portaria SVS/MS 344/98, o seguinte estabelecimento:

Razão Social: COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA
Rua Teixeira Soares, 879 – loja 1 – Passo Fundo
CNPJ:  88.212.113/0035-40
Autorização nº    54

Código 235731

PORTARIA Nº 606/2006

O SECRETÁRIO DA SAÚDE DO ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL, no uso das suas atribuições legais, e considerando:
- as Portarias SES nº 04/03, nº 35/03, nº 49/03, nº 16/04, nº
347/05, nº 203/06 e 215/06.
RESOLVE:
Art. 1º - Alterar a representação das entidades que compõem a
Comissão Intergestores Bipartite, que passa a ter a seguinte
composição:
I. Secretaria Estadual da Saúde – SES

Titulares Suplentes

JOÃO GABBARDO DOS REIS AGLAÉ REGINA DA SILVA

- Secretário de Estado da
Saúde - Diretora DAHA

FRANCISCO ANTÔNIO
ZANCAN PAZ

MARILÚ REJANE NICHES
CUSTÓDIO

- Diretor do CEVS - Coordenadora Adjunta da
ASSTEPLAN

ALEXANDRE PAULO
MACHADO BRITTO

EDISON ROBERTO NUNES
DE CAMPOS

- Diretor da Auditoria Médica - Diretor Executivo do FES

SANDRA DENISE DE MOURA
SPEROTTO MARLY LIMA DE OLIVEIRA

- Diretora do DAS - Diretora Substituta do DAS

DENISE JORNADA BRAGA MARIA BEATRIZ SOUTO
BOLZAN

- Delegada Regional da 2ª CRS - Delegada Regional da 18ª
CRS

II. Associação dos Secretários e Dirigentes Municipais de
Saúde – ASSEDISA
Municípios com até 5 mil habitantes

Titular Suplente

IVÂNIA MARIA GRIEBLER JAIME ALVINO STARKE

- Secretária de Saúde de
Brochier

- Secretário de Saúde de
Arroio do Padre

Municípios de 5 mil a 20 mil habitantes

Titular Suplente

FÁBIA RICHTER ANTUNES MARLO DOS REIS

- Secretária de Saúde de
Cristal

- Secretário de Saúde de
Espumoso



                    DIÁRIO OFICIAL 63Porto Alegre, quarta-feira, 22 de novembro de 2006

Municípios de 20 mil a 50 mil habitantes

Titular Suplente

LUCIANO VON SALTIEL ADALÉCIO MOREIRA

- Presidente da ASSEDISA
- Secretário de Saúde de Lagoa
Vermelha

- Secretário de Saúde de
Panambi

Municípios com mais de 50 mil habitantes

Titular Suplente

ROBERTO MIELE RENATO SPECHT

- Secretário de Saúde de Bento
Gonçalves

- Secretário de Saúde de
Lajeado

Capital – membro nato

Titular Suplente

PEDRO GUS MARINON PORTO

- Secretário de Saúde de Porto
Alegre

- Assessor SMS de Porto
Alegre

III. Conselho Estadual de Saúde – como convidado

Titular Suplente

JAIRO FRANCISCO TESSARI CARLOS AIRTON WEBER
DOS SANTOS

- Coordenador da Mesa
Diretora - CES

- Coordenador da Mesa
Diretora - CES

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Porto Alegre, 20 de novembro de 2006.

JOÃO GABBARDO DOS REIS
Secretário de Estado da Saúde

Código 235734

Secretaria das Obras

Públicas e Saneamento
Secretário:

Waldir Artur Schmidt
End: Av. Borges de Medeiros, 1501 -  3º andar

Porto Alegre/RS -  90119-900

Fone: (51) 3288-5600

CONTRATOS

SÚMULA DO TERMO DE CONTRATO N.º 732/06

PROCESSO: 544-1900/06-3
PARTES: O Estado do Rio Grande do sul, por intermédio da
Secretaria da Educação e da Secretaria das Obras Públicas e
Saneamento e a empresa Sistema Engenharia Ltda.
OBJETO: execução de obras de reforma, com recursos
financeiros do Banco Interamericano de Desenvolvimento (BID),
na Escola Estadual de Ensino Médio Frei Plácido, localizada
no Município de Bagé/RS.
PRAZO: 150 dias
VALOR: R$ 402.346,09 (quatrocentos e dois mil, trezentos e
quarenta e seis reais e nove centavos).

Porto Alegre, 20 de novembro de 2006.
JXB

Código 235371

ASSUNTO: SÚMULA DO TERMO DE RESCISÃO
AMIGÁVEL AO TERMO DE CONTRATO N.º 192/02-CO

PARTES: O Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da
Secretaria das Obras Públicas e Saneamento, a Secretaria da
Educação, e a Empresa Luiz & Dias Ltda.
OBJETO: rescisão amigável do Termo de Contrato de Obras e
Serviços de Engenharia, n.º 192/02-CO, com a inexecução
parcial do seu objeto, que visava a execução de obras na E.E.
Ensino Fundamental Josefina Jacques Noronha, localizada no
Município de São Sebastião do Caí/RS.
VALOR: Em decorrência do presente Termo Rescisório,  a
CONTRATANTE, pagará a CONTRATADA, a título de
ressarcimento, por serviços extraordinários prestados, o valor
de R$ 53.037,41 (cinqüenta e três mil, trinta e sete reais e
quarenta e um centavos), considerando-se quites com os
direitos e obrigações do Termo de Contrato de Obras e Serviços
de Engenharia n.º 192/02-CO.

Porto Alegre, 21 de novembro  de 2006.
JXB

Código 235372

SÚMULA DO TERMO DE CONTRATO N° 687/06-CO

PROCESSO: 69148-1900/05-7
PARTES: O Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da
Secretaria da Educação e da Secretaria das Obras Públicas e
Saneamento e a Empresa Conzatti Engenharia e Serviços Ltda..
OBJETO: a contratação de empresa para execução da obra na

Escola Estadual de Ensino Fundamental Cônega José Benini,
localizada no Município  de Antonio Prado/RS.
PRAZO: 60 (sessenta)  dias.
VALOR: R$ 24.793,64 (vinte e quatro mil, setecentos e noventa
e três reais e sessenta e quatro centavos).
RECURSO FINANCEIRO:
Atividade/Projeto: 7074
Elemento: 3.3.90.39
S.R.O. n.º: 4245
Recurso: 0012
U.O.: 19.01                                           Ano: 2006
Empenho: 060705568

Porto Alegre, 21 de novembro de 2006.
NN/FER

Código 235373

SÚMULA DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL AO
TERMO DE CONTRATO N.º 171/01-CO

PROCESSO: 30032-1900/01-3
PARTES: O Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da
Secretaria da Educação e da Secretaria das Obras Públicas e
Saneamento e a Empresa LC Bonafé Construções Ltda.
OBJETO: Rescisão Unilateral ao Termo de Contrato n.º 171/
01-CO, com inexecução parcial do objeto que visava à execução
de obra na Escola Estadual de 1º Grau Incompleto vila
Progresso, localizada no Município de Rio Pardo/RS.
VALOR: Será cominada multa de 10% sobre o valor atualizado
do contrato, com fulcro na Cláusula Décima Sétima do Contrato
n.º 171/01-CO, por descumprimento de cláusula contratual.

Porto Alegre, 03  de novembro de 2006.
JXB

Código 235374

SÚMULA DO TERMO DE CONTRATO N° 706/06

PROCESSO: 69491-1900/05-1
PARTES: O Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da
Secretaria da Educação e da Secretaria das Obras Públicas e
Saneamento e a Empresa Cidade Projetos e Construções Ltda.
OBJETO: a contratação de empresa para execução da obra de
reforma da instalações elétricas EEEM Gustavo Biazus,
localizada no Município de Tupanci do Sul.
PRAZO: 90 (noventa) dias
VALOR: R$ 60.400,00 (sessenta mil e quatrocentos reais)
RECURSO FINANCEIRO:
Atividade/Projeto: 6087
Elemento: 3.3.90.39
S.R.O. n.º: 010188
Recurso: 0292
U.O.: 19.01                                           Ano: 2006
Empenho: 060651547

Porto Alegre, 21 de novembro de 2006.
NN/FER

Código 235375

SÚMULA DO TERMO DE CONTRATO N° 711/06

PROCESSO: 27215-1900/05-1
PARTES: O Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da
Secretaria Educação e da Secretaria das Obras Públicas e
Saneamento e a Empresa Cidade Projetos e Construções Ltda.
OBJETO: contratação de empresa para execução da obra na
Escola Estadual de Ensino Fundamental Dom Frei Vital de
Oliveira, localizada no Município de Muitos Capões/RS.
PRAZO: 60 (sessenta ) dias
VALOR: R$ 49.010,00, (quarenta e nove mil e dez reais)
RECURSO FINANCEIRO:
 Atividade/Projeto: 6087
 Elemento: 3.3.90.39
 S.R.O. n°: 010188 Ano: 2006
 U.O.: 1901
 Recurso.: 0292
 Empenho: 060714991

 Porto Alegre, 21 de novembro de 2006.
 NN/FER

Código 235376

CONVÊNIOS

SÚMULA DO 1º TERMO  ADITIVO AO CONVÊNIO SOPS-
DRHS- SÃO JORGE N°.1588/04

PROCESSO: 1588-2200/04-4
PARTES: O Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio  da
Secretaria das Obras Públicas e Saneamento, com a
interveniência do Departamento de Recursos Hídricos e
Saneamento e o Município de São Jorge/RS.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Convênio
n.°1588/04, em 180(cento e oitenta) dias, com início em 26/11/
2006 e término em 24/05/2007.

Porto Alegre,13 de novembro de 2006.
Inv

Código 235377

Secretaria do Trabalho,

Cidadania

e Assistência Social
Secretário:

Antonio Kleber de Paula
End: Av. Borges de Medeiros, 1501 -  8º andar

Porto Alegre/RS -  90119-900

Fone: (51) 3288-6400

RECURSOS HUMANOS

Assunto: Afastamento
Expediente: 006195-2158/06-1
Nome: JANE ALINE KUHN
Matrícula: 66316
Cargo/Função: PRESIDENTE
Lotação: FASE

AUTORIZA o afastamento do servidor, nos termos do Decreto
40879/01,  sem  prejuízo  da  remuneração  e demais vantagens
inerentes ao respectivo cargo:
Localidade de destino: Brasília/DF.
Período de afastamento: 21/11/2006 a 22/11/2006
Evento e justificativa: 1ª. Reunião da Comissão de
Acompanhamento da Implantação e Implementação da Atenção
Integral à saúde de Adolescente em Conflito com a Lei em
Regime de Internação e Internação Provisória
Condição: Com ônus

Código 235350

Assunto: Afastamento
Expediente: 003236-2100/06-1
Nome: Juarez Eli Ribeiro Ferro
Id.Func./Vínculo: 2439263/01
Tipo Vínculo: extranumerário
Cargo/Função: Assessor - AS06
Lotação: Sec do Trabalho Cidadania e Assistência Social

AUTORIZA o afastamento do servidor, nos termos do Decreto
40879/01,  sem  prejuízo  da  remuneração  e demais vantagens
inerentes ao respectivo cargo:
Localidade de destino: Florianópolis/SC.
Período de afastamento: 03/12/2006 a 05/12/2006
Evento e justificativa: Encontro do Benefício de Prestação
Continuada-BPC
Condição: Com ônus

Código 235351

Secretaria de Energia, Minas
e Comunicações

Secretário:
José Carlos Elmer Brack

End: Av. Borges de Medeiros, 1501 -  7º andar

Porto Alegre/RS -  90119-900

Fone: (51) 3288-530

Companhia Estadual de Energia Elétrica
- CEEE -

Diretor Presidente:

 Edison Zart

Av. Joaquim Porto Villanova, 201, Prédio A, 7º a.
Fone: 3382-4500

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º CEEE/AD/DAG/DAC/

2006110112
Abertura: 11/12/06 às 9h.
Objeto: Fornecimento e instalação de forro modulado.
A retirada do Edital e informações adicionais poderão ser obtidas
na Comissão Permanente de Licitações, situada na Av. Joaquim
Porto Villanova n.º 201, Prédio A, Sala 428-POA/RS, fone
(0xx51) 3382-4846, no horário comercial ou pelo site
www.ceee.com.br.

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º CEEE/AT/2006100267

Empresa Classificada:
Indústria Metalúrgica Santa Líbera Ltda.

AVISO DE ADITAMENTO AO EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL N.º CEEE/AD/DAG/DAC/

2006100176
A Companhia Estadual de Energia Elétrica torna público que
procedeu modificações no Edital acima. Informa, ainda, que
fica prorrogada a data para recebimento do Conjunto Proposta,
para 07/12/06 às 9h, no mesmo local indicado no Edital.

Código 235310


